令和２年３月３日

保護者様

大阪市立南津守小学校

校長  松本 秀巳

卒業式に伴う下校時刻変更・休業日等のお知らせ

早春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育推進のため，ご理解ご支援をいただきありがとうございます。

３月１８日(水)に，第９６回 卒業式を挙行いたします。

そのため，下の表のように，前日の準備を含め下校時刻等を変更いたします。

下校後や休業中の過ごし方については，学級でも指導をおこないますが，ご家庭で

もご留意いただきますよう，よろしくお願いいたします。

なお，５年生は１７日(火)の準備は中心になっておこないますが，今年度は卒業式

を縮小して実施するため，当日１８日(水)の参加は取り止めとしております。

記

３月１７日(火)

卒業式準備

（１～４・６年生）

（５年生）

…

…

１時３０分頃下校(給食・清掃後)

３時００分頃下校

３月１８日(水)

卒業式

（１～５年生）

（６年生）

（卒業生の保護者様）

…

…

…

休業日（学校はお休みです。）

９時１０分～９時２０分に登校

９時２０分～９時４０分

＊ 式場(講堂)へご入場願います。

～ 今年度の卒業式の実施について ～

大阪市教育委員会からの指示に基づき，今年度の卒業式は，新型コロナウイルス

の感染拡大防止の観点から時間を短縮し，参加者を卒業生･教職員･最小限の同居す

る親族に限定して実施いたします。そのため，在校生(５年生)の出席を取り止め，

ご来賓の皆様にも参列をご遠慮いただくことになりました。何卒ご理解のほどお願

い申しあげます。